
in baza actului de studii cu seria AB nr. 000302396,
absolvent al Universititii Tehnice a Moldovei
a obqinut Titlul de Inginer licenliat
domeniul general de studii Arhitecturi Ei constructii
domeniul de onali Construclii gi inginerie civiln
progr industriale si civile

9,50 (noui,50)
8,45 (opt,45)

REPUBLIC OF'MOLDOVA
Ilinistrr of Education and Research

DIPLOMA
OF BACHELOR'S DEGREE

According to the decision of the Bachelor Examination Committee
of 6 Jrune 2OA
$TIRBU MAXIM
personal code 2OO 5O32O7 2236
admitted to studies in 2020,

on the basis of Diploma Series AB No. O00302396,
Graduate of Technical UniversityofMoldova
has been conferred on the Degree of Bachelor ofEngineering
General Field of

-lr

I

REPUBLICA MOLDOVA
\Iinisterul Educafiei gi Cercetirii

DIPLOMA
DE STUDII SUPERIOARE DE LICENTA

in baza hotiririi Comisiei de licenti
din 6 iunie 2024

STIRBU MAXIM
numirul de identificare 2005032072236

I inmatriculat la studii in anul 2020,

Professional

Study Pro

Grade

and Construction

and Civil Engineering

Construction

9,50 (nine,50)
8,45 (eight,45)

L.S.

Eliberata la

Ion Paciu

Viorel Bostan
Livia Nistor-Lopatenco

n Paciu

Viorel Bostan

Livia Nistor-Lopatenco
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Theauthenticityofthediplomacmbeverifiedonthewebpage https://ctice.md/verif/

6240L042994A
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